FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
1. What payments, if any, you made to Stonewall (officially Stonewall Equality Limited) in the financial year 2024/25.

	No payments have been made in the financial year 24/25

	


2. What payments, if any, you expect to make to Stonewall (officially Stonewall Equality Limited) in the current financial year.

To the best of our knowledge, no payments are currently expected to be made in the current financial year 2025/26

1. The total number of lock-up domestic garages owned by your council.

The number of domestic lock-up garages owned by the council is 1,075. 

2. The total number of these garages that are currently empty.
The number of garages which are currently empty is 582.

Not all of those garages which are currently empty will be available for letting. 

Some of the garages may be associated with individual properties but the tenants have opted not to take them and do not therefore pay any rent for them.

Other garages will be being held and not available for let; these may be sites which are earmarked for development, for example, or potentially garages which are beyond economical repair and which are awaiting a decision on how to proceed with these. At present, these garages are not being let.

3. The total number that are currently let to council estate residents.
Of the 493 garages which have been let, 160 are recorded as being let to someone who is also a council housing tenant.

4. The total number that are let to non council estate residents.

The remaining 333 garages are let to parties who are not simultaneously a housing tenant.

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
